岐剣連第 145号

                                                 令和６年９月４日

各支部長 様

                       岐阜県剣道連盟

                                             会長 堤  俊彦

    剣道六段・七段・八段受審者講習会の実施について

見出しの件の講習会を下記のとおり実施しますのでご案内します。

記

１ 日時

  令和６年９月 23 日（月・祝）9：00～13：00

２ 場所

  「大垣市武道館」

  〒503-0847 大垣市米野町 2 丁目１－１

３ 講師

剣道範士八段 下島 貴代一

剣道教士八段 櫻井 智明

剣道教士八段 木島 秀幸

剣道教士八段 篠田  透

４ 受講対象者

  今秋実施される六段・七段・八段審査会受審予定者の者

５

時 間 講 習 内 容

8 時 45 分～9 時 受付

9 時 15 分 開始式

9 時 20 分～9 時 40 分 講話（下島講師）

9 時 50 分～10 時 10 分 準備運動（篠田講師）

10 時 10 分～10 時 30 分 基本指導（木島講師）

10 時 40 分～12 時 30 分 立会指導（全講師）

12 時 40 分～13 時 合同稽古

６ 申し込み方法

岐阜県剣道連盟まで、直接電話連絡で申し込みをしてください。（支部、氏名、

受審段位、現段位取得年月日、生年月日を確認します。）

℡０５８－２７４－１５２１

７ 受付

  剣道手帳（令和 6 年度登録済み）持参及び参加料 1,000 円を徴収します。